Orgéo contratante:
Contratada:

CNPJ:

N2 do Processo:

N2 do Termo:

Objeto:

Data de vigéncia inicial:
Data de vigéncia final:
Valor total do Contrato:

Valor mensal do Contrato:

1
2
3
4
5

SOUTO LINS

Relacao dos nomes dos empregados contratados pelas empresas prestadoras de servicos terceirizados
(lei Municipal N2 14.666/2013)

SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAGCAO ASSUNTOS DE SEGURANCA PUBLICA

SOUTO E LINS COM E CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA ME

05.834.431/0001-77

13/10/10545

57/2014

PRESTACAO DE SERVICO DE PSICOLOGIA CLINICA PARA ATENDIMENTO PSICOTERAPEUTICO A GMC
28/03/14

27/03/15

130.804,80

10.900,40

Nome dos empregados
MARCIA HELENA SOUTO DE ARAUJO CRP 17590/06
NICOLAS CIPOLLI CRP 110034/06

OBS.: Em caso de aditamentos, procedam com a divulgacao de tais dados
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